
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

Via Leopardi n. 10 - 35015 GALLIERA VENETA (PD) 

Tel. 049/5969264 - Fax 049/9470745 

Sito web: www.icsgalliera.edu.it 

PEC: pdic837008@pec.istruzione.it e-mail: PDIC837008@istruzione.it 

Codice Fiscale: 81004530283 – codice univoco fatturazione: UFZJL6 
 

 

Prot. (vedi segnatura)   

 

Alla sezione di pubblicità legale 

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 

 

Oggetto: Pubblicazione esito selezione figura esperto interno  Progetto di potenziamento linguistico 

di lingua inglese classe I Plesso “Manesso” 

 

                                             LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’ avviso di selezione di personale  esperto interno/esterno madrelingua prot. n. 5153 del 

04/10/2023; 

 
TENUTO CONTO della Nota MIN prot. n. 1746 del 26 ottobre 2020; 

 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi 

dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

 

VISTOl’’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

TENUTO CONTO  della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;  

CONSIDERATA  la natura progetto;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice  

                                                         DETERMINA 

 

    L’assegnazione dell’ Incarico Alla Docente 

 

Nominativo Punteggio 

Gazzola Lisa 53 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,  entro 5  

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale   presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

 

La Dirigente Scolastica 

              Dott.ssa Maria Antonia Dal Moro 

 

 

PDIC837008 - AF53B43 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005387 - 12/10/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

mailto:PDIC837008@istruzione.it

		2023-10-12T17:37:54+0200
	MARIA ANTONIA DAL MORO




